令和５年５月吉日

各 位

鶴岡商工会議所青年部

会長 尾川  勝洋

つるおか麺フェス実行委員会

委員長 平田 桂

つるおか麺フェス２０２３ 協賛金のお願い

 平素より鶴岡商工会議所青年部活動に際して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当部会では本年８月２６日（土）と２７日（日）に荘銀タクト鶴岡 (鶴岡市文化会館)にて、『つるお

か麺フェス２０２３』を開催する運びとなりました。

 鶴岡市においては、ご存知の通り「ユネスコ食文化創造都市」に認定され、世界に誇る食文化がござ

います。本事業においては、その中でも「ラーメン」「麦切り」など独自かつ多様な文化が根強くある

『麺』にスポットを当てた飲食ブースを中心に設け、賑わい創出と食文化の発信を行います。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本趣旨にご理解ご賛同いただき、下記の通りにご協賛を

承りたく、何卒宜しくお願い致します。

記

１、協賛内容

  １口 １０，０００円～

２、協賛特典

  10,000 円の方

  ・事業所名のパンフレットへの掲載

  20,000 円の方

       ・事業所名のパンフレットへの掲載、青年部 SNS への掲載

  30,000 円の方

  ・事業所名のパンフレットへの上部掲載、青年部 SNS と青年部 HP への掲載

３、申込方法申込フォームに必要事項をご記入の上、所定の口座へのお振込みもしくは鶴岡商工会議

所青年部部員、事務局職員へ直接現金にてお持ちください。

  申込フォーム https://forms.gle/zxWkpCB6XpXgyZbE9

  (振込先) 鶴岡信用金庫 本店営業部 普通預金 ９７３０１０

          鶴岡商工会議所青年部 会長 尾川勝洋

  ※振込手数料はご負担ください

  ※締切を 6 月 30 日とさせていただきます。

４、担当者

  鶴岡商工会議所青年部 事務局職員 佐藤

  スポンサー部隊長 長谷川 真

  電話：0235-24-7711 受付時間 8:00 - 17:00 [ 土日・祝日除く ]

以上